
 
Centro di Ateneo per l’Innovazione e lo Sviluppo  nell’Industria Alimentare 

 
 
Tel. 081-2539336 – 2539335  
Fax. 081 2532033 
caisial@pec.unina.it 
contabilita.caisial@pec.unina.it 

 

  
 
             

DECRETO DEL DIRETTORE N. 78 DEL 27/09/2023 

Il DIRETTORE DEL CENTRO DI ATENEO PER L’INNOVAZIONE E  

LO SVILUPPO NELL’INDUSTRIA ALIMENTARE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 
Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con 
fondi derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca emanato con D.R. n. 3557 del 
19/10/2015; 

 
VISTA  la nota relativa alla richiesta di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca, avanzata dal prof. P. 

Masi,  responsabile scientifico dei progetti: Accordo di Collaborazione finanziato dal 
MIPAAF dal titolo “Sviluppo di nuovi prodotti ready-to-cook e ready-to-eat a partire da 
tonno, alici e molluschi bivalvi” CUP J65E22000280007, responsabile scientifico prof. Paolo 
Masi e FEAMP 2014-2022 ACCORDO REGIONE CAMPANIA-CAISIAL "LA 
VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI DELLA PESCA DELLA CAMPANIA” CUP 
B29I22001270009; 

VISTO  il decreto del Direttore del CAISIAL n. 70 del 6 settembre 2023 con il quale si approvava 
l’emanazione di 1 bando per il conferimento di n. 1 borsa di studio nell’ambito dei progetti: 
Accordo di Collaborazione finanziato dal MIPAAF dal titolo “Sviluppo di nuovi prodotti 
ready-to-cook e ready-to-eat a partire da tonno, alici e molluschi bivalvi” CUP 
J65E22000280007, responsabile scientifico prof. Paolo Masi e FEAMP 2014-2022 
ACCORDO REGIONE CAMPANIA-CAISIAL "LA VALORIZZAZIONE DEI 
PRODOTTI DELLA PESCA DELLA CAMPANIA” CUP B29I22001270009, responsabile 
scientifico prof. Paolo Masi; 

VISTO  l’avviso pubblico affisso all’albo ufficiale dell’Ateneo in data 7 settembre 2023; 

               RILEVATO  che per il bando Rif: 3-2023 MIPAAF-REGIONE alla scadenza dei termini fissata per il 
26/09/2023 nessun candidato ha presentato domanda di partecipazione; 

               RAVVISATA la necessità di provvedere con urgenza alla trasmissione del documento stesso agli uffici 
competenti; 

DECRETA 

Per il motivi di cui in premessa che la procedura valutativa comparativa finalizzata al conferimento di una 
borsa di studio avente attività di ricerca è dichiarata deserta per mancanza di candidati. 

Il presente decreto, emesso di urgenza, sarà sottoposto all’approvazione e alla ratifica del Comitato 
Direttivo del Caisial nella prima adunanza utile. 

 

Portici, 27 settembre 2023 

                F.to Il Direttore del CAISIAL 

            (prof. P. Masi) 


